

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	006.001.036	ARQUIVO MORTO 350X130X245 PLASTICO COR AZUL	UN	200,00	6,97	1.394,00
2	006.001.644	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 PRETO	UN	30,00	8,10	243,00
3	006.001.645	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 PRETO	UN	40,00	14,07	562,80
4	006.001.441	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO LAMINA AÇO TEMPERAD	UN	200,00	3,54	708,00
5	006.001.796	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MM X 50MM COM 250 FOLHA	BLC	300,00	7,54	2.262,00
6	006.001.797	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MM X 76MM COM 250 FOLHA	BLC	400,00	6,47	2.588,00
7	006.001.214	BORRACHA ESCOLAR COM CAPA PROTETORA 42MMX21MMX11MM	UN	400,00	3,07	1.228,00
8	006.001.174	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.	CX	100,00	55,50	5.550,00
9	006.001.076	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.	CX	30,00	55,50	1.665,00
10	006.001.175	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX/50 UNID.	CX	60,00	55,50	3.330,00
11	011.002.815	CAPA ENCADERNACAO TRANSPARENTE A4	PCT	60,00	50,38	3.022,80
12	011.002.816	CAPA ENCADERNACAO PRETA A4	PCT	60,00	44,93	2.695,80
13	011.000.075	CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA ECO	UN	100,00	3,90	390,00
14	011.006.213	COLA LIQUIDA TENAZ LAVAVEL NÃO TOXICA, FRASCO COM 110G	UN	200,00	8,07	1.614,00
15	006.001.793	COLA BASTÃO 40G SEM SOLVENTE	UN	150,00	11,94	1.791,00
16	011.000.401	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PLASTICA CC3000	UN	100,00	36,90	3.690,00
17	006.001.464	CLIPS N 2 COM 500 GR GALVANIZADO	CX	100,00	24,15	2.415,00
18	006.000.868	CLIPS N10 CX500 GR GALVANIZADO	CX	60,00	36,82	2.209,20
19	011.003.668	CANETA MARCA TEXTO COM 12UN	CX	60,00	25,35	1.521,00
20	006.001.122	CADERNO 1/4 ESPIRAL DE 96 FLS	UN	200,00	7,55	1.510,00
21	006.001.075	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 96 FOLHAS	UN	200,00	6,86	1.372,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
22	011.004.886	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS C/ 200 FLS CAPAR DURA	UN	260,00	20,07	5.218,20
23	011.000.128	CORRETIVO FITA 12MX4,2MM	UN	100,00	16,83	1.683,00
24	006.000.038	ELASTICO AMARELO PCT 1 KG	PCT	100,00	48,73	4.873,00
25	011.012.746	ESPIRAL 7MM PRETO	PCT	20,00	18,12	362,40
26	011.012.747	ESPIRAL 9MM PRETO	PCT	20,00	25,83	516,60
27	011.002.812	ESPIRAL 12MM	PCT	20,00	32,57	651,40
28	011.002.813	ESPIRAL 14MM	PCT	20,00	39,68	793,60
29	011.002.814	ESPIRAL 17MM	PCT	20,00	50,72	1.014,40
30	011.012.748	ESPIRAL 20MM PRETO	PCT	20,00	50,65	1.013,00
31	006.001.195	ETIQUETA LASER 25,4 X 66,7	CX	50,00	71,53	3.576,50
32	002.005.530	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO Nº5 - 45X25 APROX. SEM MOLDURA	RL	200,00	4,83	966,00
33	006.000.072	ESTILETE GRANDE COM REGULADOR LAMINA 18MM	UN	200,00	16,21	3.242,00
34	006.000.912	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA CX/12 UNID	CX	100,00	24,53	2.453,00
35	006.001.763	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	UN.	100,00	7,85	785,00
36	013.000.220	ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 250 X 176MM	UN	3.000,00	0,33	1.002,60
37	006.001.327	ENVELOPE SACO KRAFT 240MM X 340MM	UN	4.000,00	0,55	2.204,00
38	003.007.714	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50 M	RL	300,00	2,63	789,00
39	006.001.123	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX45M	UN	700,00	5,42	3.794,00
40	006.001.026	GRAMPO PARA PASTA -TIPO TRILHO REFORÇADO 80 MM "MACHO	CX	20,00	20,95	419,00
41	006.001.069	GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	CX	100,00	8,16	816,00
42	006.001.317	GRAMPO 23/13 C/5000 UNID GALVANIZADO	CX	20,00	35,98	719,60

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
43	011.000.708	GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS	UN	10,00	212,70	2.127,00
44	006.001.764	GRAMPEADOR METÁLICO ATÉ 100 FOLHAS	UN	80,00	103,38	8.270,40
45	006.001.437	LAPIS PRETO N 2	UN	4.320,00	3,64	15.720,48
46	006.001.011	LIVRO ATA 50 FLS	UN	80,00	10,75	860,00
47	006.000.141	LIVRO ATA 100 FLS	UN	100,00	17,01	1.701,00
48	006.001.212	LIVRO PONTO C/100 FOLHAS	UN	100,00	29,35	2.935,00
49	006.001.648	PAPEL A4, BRANCO, 75MG, 210 X 297MM, CAIXA C/10 RESMAS DE €	CX	200,00	302,27	60.454,00
50	005.000.162	FITA CREPE 18MMX50M	RL	160,00	5,57	891,20
51	003.000.632	PAPEL CARBONO AZUL A4 COM 100FOLHAS	CX	20,00	154,60	3.092,00
52	006.001.117	PASTA AZ DORSO LARGO	UN	100,00	20,27	2.027,00
53	006.000.946	PASTA L A4 PCT/10 UNID.	PCT	100,00	12,16	1.216,00
54	006.001.520	PASTA POLIONDA 5,5	UN	400,00	6,75	2.700,00
55	006.000.031	PASTA AZ DORSO ESTREITO	UN	100,00	20,27	2.027,00
56	006.001.519	PASTA POLIONDA 3,5	UN	400,00	6,29	2.516,00
57	006.000.757	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CX /50	CX	20,00	220,15	4.403,00
58	006.000.875	PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO FINA TRANSPARENTE	UN	800,00	2,96	2.368,00
59	011.004.299	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	500,00	2,80	1.400,00
60	006.001.401	PASTA SANFONADA A4 -31 DIV.	UN	200,00	55,53	11.106,00
61	006.000.884	PAPEL CANSON A4 PCT 50 FLS	PCT	100,00	11,29	1.129,00
62	006.001.182	PAPEL FOTOGRAFICO A4	UN	60,00	33,19	1.991,40
63	006.001.135	PAPEL SULFITE COLORIDO PCT C/100 CORES VARIADAS	PCT	500,00	11,31	5.655,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
64	006.001.008	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA	UN	200,00	26,57	5.314,00
65	006.000.877	PERFURADOR P/60 FOLHAS	UN	50,00	123,25	6.162,50
66	006.001.887	PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO CPF 0,05 MM	PCT	70,00	17,28	1.209,60
67	010.000.167	PRANCHETA ACRILICO DE ALTA DURABILIDADE	UN.	300,00	15,45	4.635,00
68	006.001.827	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM AZUL	UN	500,00	8,42	4.210,00
69	006.001.826	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM PRETO	UN	500,00	6,79	3.395,00
70	006.001.846	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM VERMELHO	UN	500,00	3,49	1.745,00
71	006.001.386	TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	60,00	8,26	495,60
72	003.008.770	TESOURA 15 CM RETA FINA	UN	70,00	13,09	916,30
Total Geral:						Total (Valor Total):
72						241326,38